
23_08_31_JS_ICT_3_dotaznik

Časová značka Oznámkujte vzdělávací program (jako ve škole). Co se Vám na vzdělávacím programu líbilo? Co Vám na vzdělávacím programu nevyhovovalo? Oznámkujte lektora (jako ve škole). S čím jste u lektora byli spokojeni? Co Vám na lektorovi vadilo? Zhodnoťte, co Vám vzdělávací program přinesl. Další náměty a připomínky. Souhlasím s případným uveřejněním hodnocení na webu: www.jaromirsvetlik.cz Jméno a příjmení (pokud budete chtít, můžete uvést) Vaše organizace (pokud budete chtít, můžete uvést)

2023/08/31 10:59:45 dop. SEČ 1: výborná všechno nic 1: výborný nic odpovědi na otázky ANO

2023/08/31 11:00:12 dop. SEČ 1: výborná od školitele přes jídlo až po získané informace vše 1: výborný nic nic všeobecné i detailní informace o programu ANO

2023/08/31 11:01:49 dop. SEČ 1: výborná občerstvení, výklad 1: výborný chápání tématu, konstruktivní výklad Nic Vzdělávací program mi přinesl bližší vhled do IS Bakaláři ANO Marek Tyllich ZŠ a MŠ Hroznová Lhota

2023/08/31 11:01:55 dop. SEČ 1: výborná ochota odpovídat na nekonečné množství otázek - se vším konečně ví, co všechno mohu používat ANO ZŠ Hroznová Lhota

2023/08/31 11:01:57 dop. SEČ 1: výborná Srozumitelné. 0 1: výborný Pohoda. 0 Možnost práce při suplování. 0 ANO

2023/08/31 11:02:28 dop. SEČ 1: výborná Využitelnost v praxi (propojení s praxí) 1: výborný Jasně a srozumitelně vysvětleno, příjemné vystupování a hlas nové informace skutečně využitelné v praxi ANO Mgr. Vladimíra Jurásková

2023/08/31 11:03:11 dop. SEČ 1: výborná individuální přístup - 1: výborný ochota - nové informace ANO

2023/08/31 11:03:23 dop. SEČ 1: výborná vysvětlení málo času 1: výborný individuální přístup, srozumitelnost nic více pracovat v bakalářích žádné ANO

2023/08/31 11:03:33 dop. SEČ 1: výborná praktické ukázky nic 1: výborný s jeho reakcí na záludné otázky učitelů nic všechno pro mělo bylo nové, ještě jsem jako učitel s bakaláři nepřišla do styku ANO Soňa Halová ZŠ a MŠ Hroznová Lhota

2023/08/31 11:03:47 dop. SEČ 1: výborná srozumitelnost vše vyhovovalo 1: výborný ochota, pohoda vše bylo v pohodě důležité a nové poznatky nemám ANO

2023/08/31 11:05:48 dop. SEČ 1: výborná celý program byl výborně připravený 1: výborný Byl velmi vstřícný a nápomocný nic Naučila jsem se pracovat s třídní knihou Doufám, že pokud bude něco nového v systému bakaláři, budeme mít další školení. ANO Martina škola

2023/08/31 11:05:52 dop. SEČ 1: výborná ulehčí mi práci při přechodu školy na digitální zápis údajů nic 1: výborný se vším nic nové poznatky při práci s Bakaláři ANO zš a mš hroznová lhota

2023/08/31 11:05:52 dop. SEČ 1: výborná všechno neaktivní naše stránky 1: výborný adekvátní sdělení odpovědí k našim dotazům, vysvětlení všech problematických oblastí nic maximální vhled do práce s programem ANO Zdenka škola

2023/08/31 11:06:23 dop. SEČ 1: výborná Účelnost pro praxi Vše OK 1: výborný Zřetelná výslovnost, pomalé tempo, jasné vysvětlení, občerstvení Vše OK Důležité poznatky ANO Josef Pavlica ZŠ a MŠ Joži Uprky Hroznová Lhota

2023/08/31 11:08:49 dop. SEČ 1: výborná Okamžité řešení konkrétních dotazů. Srozumitelné vysvětlování. Šikovný školitel. Vynikající občerstvení. Byla jsem spokojená. 1: výborný S respektujícím chováním a srozumitelným vyjadřováním. Ničeho jsem si nevšimla. Nové možnosti, jak využívat program Bakaláři. Děkuji a za možnost konzultace v průběhu školního roku. ANO ZŠ a MŠ Joži Uprvky Hroznová Lhota

http://www.jaromirsvetlik.cz

